
Krm? på em generalstrejk km varit 
talrikm alltefter dem råttrvldrlga ln- 
janktionen. Sagda krm? komma att 
tagas i övervägande, då det exekuti
va rådet av A. F. of L. sam mänt rå»

Neg Ha farmarna det hårt och tungt, der denna vecka. Varken Gompers el- 
men de ikwllc se. hur vl hår 1 staden ler de andra högre tjänstemännen ha 
knoga i vårt anletes •%ett för att hålla yttrat sig om utkomsten av denna ses- 
cn svensk tidning gående. VI åro tion. Allmänna meningen är dock att 
tvungna att >aga efter annonser, som det Ingen generalstrejk blir av. vadan 
vl ej alls tycka om. Målet ville vi ge Gompers här ovan nämnda hot måste 
våra läsare alla * sidorna fulla med reduceras till tomt skryt. Gomper* 
endast llsestoff. Och då inkomsterna handlar liksom en del olntelligenta : 

, fdr annonser ej räcka till. måste vl hundar, vilka skälla kraftigt men ej j 
jaga efter job-prlntlng. Hllst skulle bita. Istället vifta de i nästa minut 
vi vilja bege oss ut på landet och bli helt beskedligt med svansen 

| farmare. om vi bara begrepe ose på 
, det. Måhijaja. det är nog knogit för 
! htet var av oss.

Men det gäller att spotta i näven 
. och taga nya tag samt ej uppgiva 
1 hoppet — hoppet det ljusgröna och 

fagra — och lika saftigt aom gröngrå- 
set år pi våren för ungkalvarna och 
lika begärligt.

VI ha försökt vara humoristiska och 
taga denna spalt från den glada sidan.
Om vi lyckats får ni. kåre läsare, av
göra.

VI få säga. som man brukade förr i 
tiden på vilda västerns förlustelse
platser. Invid pianisten fanns det en 
anslagstavla, på vilken man kunde 

i läsa:
Skjut ej pianisten, han gör så gott 

* han kan!

Se
glad 
ut» min 
vän, även 
om du häftar 
i en liten skuld! 
Enda sättet att bli 
glad igen, är blott 
att betala den lilla 
skulden, och så 
är den sorgen 
gängen. Ja, se 
glad ut, se 
mycket 
glad

Helmer Oleon med sin båt.

_ iii - v Vikingablodet gör sig märkbart å-
Alens lekplats ar äntligen Ten hoe vår hår i landet födda sven

ska ungdom. Detta har unge Helmer 
Olson i Kenora. Ont-, bevisat. I trots 
av att han endast år 13 år gammal har 
han i sommar byggt den minsta b&t.

affär i form av ett iee cream pärlor. 
Helmer tycka ha ärft egenskaper bå
de från fader och moder. Fadern är 
bohuslänning och det år vål därifrån 
han fått sin håg från sjön. Modern 
är jåmtländska och det är väl därifrån 
han fått sin käckhet Detta blir nog 
ej den sista båten, som Helmer byg
ger. Kanske kommer han som stor 
att ägna sig helt däråt samt vinna 

i pris och ära både som båtbyggare, 
ålen födde levande ungar har varit en likväl bär den honom säkert över böl- <>ch seglare. Ingen vet. vad framti- 
övertygelse inte endast hos gamla fi- jorna de blå, ty han är en lika ut- «ien kan bära i sitt sköte, 
skare, som förväxlat ålens ständiga ■ märkt sjöman som båtbyggare och

funnen
(Forts. fir. sid. 1.)

fiskarnas biologi blivit klarlagd. Det 
har gått steg för steg. Ända fram mot som nu gungar på böljorna av Lake of 
slutet av ISOO-talet visste man nästan the Woods Han har gjort detta på 
ingenting om ålens^fortplantning. De j egen hand och både båtens form samt 
underligaste hypoteser hade uppställts . dess byggande år hans eget verk. 
även av allvarliga forskare, och att Råten väger knappast 20 pounds, men

Ömkligt vrak räddat från en 
förtidig grav

Men hur därmed blir vilja vi ntt 
lyckönska Helmer till denna bans j 

Helmer är näst älata son till makar- märkliga framgång Lycka till. Hel- 
; na S. P. Olson, vilka i Kenora äga en mer. att bliva en lika duktig man som 
snygg och trevlig och framgångsrik , du nu är duktig gosse!

besättning av inänlvsmaskar med konstruktör, 
hans avkomma. Att ålens vandring 
utfor floderna var en lekvandring mot 
svarande laxens Uppfor floderna var 
visserligen klart för alla initierade.
m-n var lekplatserna befunno sig oeb Earna ,å färg För„ morkna b4da 

vilka öden ynglet genomlevde före de im||arna swJan mlltpartl <*„
nnga ålarnas uppträdande v,d flod- „„ {4r även bukpn gu| [arg 
mynningarna var höljt I dunkel. Den J((j 6måAUr Km gå upp(ör (|e STeMka 
.orsta klarlaggningen gav. av två Ita- j |iksom upp(ör österajön, öv
lienska zoologer, aom år 1895 faatatall- vattendr,g ar0 alla sådana far
de att ålens yngel var en liten pil- 
bladsliknande fisk, känd sedan ett

ut!
H*r viia mga ledaamheter — a»- Jarnvägsstrejken uti C ana da

uppskjutes
(Forts fr sid 1.)

“Jag kunde ej sova, mina nerver voro förslap- 
pade, jag förlorade stadigt i vikt".

En högtidlig begravning hölls i 
Fridhem församlingen i Camros* , 
Alta., den 22 augusti, enär Herren Gud 
behagat hädankaUa Cari Johan An
derson. et; av de första settlarne i det
ta svenska samhälle. Anderson an- 
lande från Worthington. Minn., med

han som satt l myrstacken. Så hop
pas vl ock våra vänner och prenume
ranter »äga. då de få in pängarna för 
•in gröda, även om »lanten ej lr så 
•tor, »om man hoppat».

Min li an ar mekaniker rxU tjänar god avlöning'*, skri- 
ver • n kvinna. "Vi ha sex barn mellan sju och femton år. 
Både min man och jag ha nekat oss själva aktuella nödvän
digheter for att ge barnen den bästa undervisning, vt ha råd 

Jag har ofta varit uppe hela natten samt förfärdigat 
kläder och lagat dem. Dessutom har jag tvättat och strykil 
för.oss åtta Jag har även skurat och kokat Resultatet av 
detta var alt jag gjorde mer. äu någon människa kunde stå, 
samt blev nedbruten. Jag blev ett fullkomligt nervöst vrak. 
Jag reducerades till ett skelett. Jag var I ett sådant nervöst, 
spänt tillstånd, att minsta oro förorsakade ett gr&tanfull. 
som jag ej kunde kontrollera. Denna nedbrutenhet höllo 
mina barn från skolan för att hjälpa till l hemmet, ty jag 
kunde ej göra något, då minsta ansträngning gjorde mig till 
ett vrak. Jag \ar det bästa exempel på nervös nedbrutenhet. 
Allt var galet med mig — jag kunde ej äta. ej sova Jag hade 
der.na förskräckliga svaghetskänsla, som jag ej kan beskrl 
\a, men som kan endast förstås av dem, som haft det. Jag 
var så s\ag alt jag var redo att få varje sjukdom, som gick. 
Jag försökte flera preparat, men ingen av dem gjorde tnig 
gott Rn dag kom min man in och sade: Jag såg ett pre
parat i ett apotek kallat Carnol. Inga ovanliga påståenden 
Köras om det, och jag tror det kan göra dig gott Varför ej 
skaffa nn t!aska? De saga. att om det ej gör dig gott, att de 
återställa pängarna Jag tror att detta min mans råd rad- 
dade mitt liv. ty efter sju veckor, sedan jag startade taga 
Cartvil. kJu..." jag mer arbete än jag någonsin gjort förr och 
jag\k:inne- mig starkare, än jag någonsin gjort i mitt liv .

Carnol sä!j«s hoe Eder apotekare, och om ni kan såga 
med gott samvete, sedan ni försökt det. att det ej gjort eder 
■ Agot1 gott, återsänd då flaskan och apotekaren kommer 
att återgiva er ed ra pengar.

| fick den beryktade generaladvokat 
i Daughcrty till stånd en Injunction. 

Vad spelar S2 om året för roll, »ä- detta drastiska domstolsforbud

gade ålar. Alarna äro nämligen redan
År « fter är familj i mars månad 1902 och upptog ', fyra år när de hinna dit.

halvt århundrade och beskriven under fortaalla ålarna att vaxa och van,lra homealead s mil nord om staden Cam-
helt annat släktnamn än ålens. Denna 
övorgång till de små genomskinliga 
glasålar. som förut varit ålens yngsta

ger den optimistiske farmaren och * skulle värka oerhört uppseende över- 
Gompers har 

aturilgtVTs utdömt detsamma, stämp
lande det som olagligt samt somt “ett 
medel a^t provocera fram bolsjevisro" 
och som ett intrång på arbetarnas 
konstitutionsenliga rättigheter, 
har till och med morskat upp sig så 
pass. att han visserligen mycket in
direkt och försiktigt botat med gene
ralstrejk Ett stort antal A. F. L.- 
for* tmigar sägas ock ha yrkat därpå 
som en protest mot detta drastiska 
förbud.

ros»?, där han med idoghet och flit 
upparbetade åt sig och de sina ett 
hem. som under åren varit ett friden 
Kem för många Guds ords förkunnar»*, 
där de kände sig hemma. Anderson

allt högre upp mot flodsystemens yt
tersta utlöpare ut i tjärn och gölar.

så »äger han åt älsta pojken att »prin^ i allt. säger sig självt 
ga ner till postkontoret och bet»la4ÖF^ 
den omtyckta SVENSKA CANADA- 
TIDNINGEN. När jag tänker rätt på 
saken, tillägger far, eå blir jag nästa 
vecka skyldig för två år. 
betala för de två åren och eå ett år 
i förskott. Här har du $6 och 50 cents 
for poeten, men slarva inte bort vlxel-

Under sin tillväxtperiod l sötvattnet 
kända yngel, kunde följas I yngelkul- ] fcr Men „„ utprag)ad hottenfisk. som 
(ur De Platla larverna kunde man. „ ,lgger lnbadlla„ , MammeL 
emellertid inte finha under en viss \arur b|„u huvudet „vil k,nake
storlek av omkring sex centimeter och tlttar fram så ligger han dold t drtta närvarande, utan även p

ar yens ord i hemmet var en daglig spis. Xr.- 
lighet och uppriktighet känneteckna

1

var en av dem som icke blott tänkteBäst att Han

Man föreställde sig till exempelmo.
att den tidigaste utvecklingen skedde 
nere t djuphavets bottenslam.

rande på byte. Men natten 
i egentliga jakttid. Då genomsöker hanpängarna.

Om varje farmare gjorde si. som 
ovan nämnde, si kunde också vi säga 
med hjärtat fullt av tacksamhet: Här 
vila Inga ledsamheter.

Vl hoppas dock, att desaa ord skola 1 
bliva sanning inom den närmaste må
naden. Vänner och prenumeranter på 
Canadae vida prärier. tagen er ejllva 
i nacken och resonera »om sif

han#**! i ord och vandel, frikostigsitt revir på jakt efter kräftor, in
Ett kvarts sekel» .paning efter ilens j sektslarver och maskar, musslor, sna. het wh uppoffring för kristlig verk-

! kor och småfiskar. Under vintern 1ig- samhet kännetecknade honom och he
la hans familj. Hans hustru. Karin 
PersdoLter, med vilken han förenades 
i äktenskap den 24 dec. 1873 fick hem
lov 11 månader före honom. Makar
na anlände till Amerika 1881. bosatte 
sig i Worthington. Minn., och voro 
verksamma medlemmar av svenska 
lutherska församlingen därstädes tills 
de avreste till Canada. Ar 1904 skänk 
te Anderson tre aeres land för kyrka

ägg nu belönad.
' Under det sedan dess förflutna i ger han i dvala och kvicknar till först 

kvartseklet ha havszoologerna nära frampå våren.
nog genomjagat oceanernas och in- Vid BermudasÖarna samlas alla värl- 
nanhavens djup pä spaning efter ålens 
ägg och yngel. Sedan 1904 har dr.
Schmldt härvid gått i främsta ledet, 
och det är ingen slump att det är han 
som nu till sist löst gåtan.

Men Ingen, som känner Gompers 
och hans A. F. L.-maskineri, tar tagit 
detta hot på allvar, vilket ock besan- dens ålar till lektid.

Sådan som ålen uessa år lever t
1 i.-mokrat iska kongressmannen

Huddelston av Alabama introducerade 
! den 5 ds. en bill. som var riktad mot

våra sötvatten kallas han gulål. väl 
igenkänd på den gulaktiga buken. 
Men med könsmognaden, som hos han- 

Nu kan man alltså utan luckor ge narna anses komma efter tre till fem 
en framställning av ålens liv och van- ära sot vattens vistelse och hos honor- 
dringar, en motsvarighet i de dumba na efter dubbelt sä lång tid. övergår

Visserligen fick jag ej för min skörd 
varken var jag väntade eller behövde.

har varit snäll och be- federala rattsförbud eller injunetions 
Han ville med denna bill få varje re-

Men tidningen
HOUSEHOLD REMED1ES C0„

325 Logan Avenue, Winnipeg, Man.
SWEDISH C AN ADIAN SALES LIMITED

Winnipeg, Man.
I ETLK ( . JOHNSON av Keadivn, Sask., säljer 

“Carnol I sitt territorium, samt I Syd Sask.

trott mig nu i ett eller två år och nu
skall jag minsann insända min av- 1 geringatjänsteman straffbar, eora tack

vare sin auktoritet berövar eller för-
och begravningsplats, där nu makar 
na vila sida vid sida tills uppståndet 

Tvennegift. Det vore för galet, om vår älsta 
och bistå tidning »kulle hl ivinghe- -oker alt beröva någon person hans 
ter för min skull. Jag skall göra mm | lagliga rätt till

hoppa» de andra gora i pressfrihet eller Ull frihet all samlas 
j i möte. Straffet ville han bestämma 

Si skall det låta. goVinner. sa’ hsn , » ill högst 10 års fängelse eller hogsi 
Inte vilja r.i tlO.uOO böter. Men naturligtvis blir 
Var det lags I det ingenting av med denna bill.

Kongressman Keller av Minnesota,

fiskars värld till fåglarnas flyttningar. åJen till blankål med silverglänsand» 
men i sin utsträckning över hela indi

Canadas
buk och avart rygg.vhuvudet blir apel- t.,iMMnkn.r >*„ k , kyrko-

videns liv ännu mer säregen än dessa sigt, ögonen stora, huden tjock och 
Sargassohavets botten, fast, det allmänna utseendet präktigt

sens morgon.
yttrandefrihet, till 208 Logan Avenue,gård, nämligen banbrytaren pastor P.

plikt och jag årliga tåg
där tången i oöverskådliga flak flyter Dch glänsande, 
på ytan och snurrar runt med havs- nen skrumpna ihop och ålen slutar 
strömmarna, där är djupt nere på byt äta. i stället tilltaga könskörtlarna i 
ten ålens lekplats, där lägga honorna storlek, 
äggen, som befruktas av hannarnas 
mjölke. Från dessa djup upphämtade 
Danas trål de första ålägg som kom-

Almgren och pastor Leonard Hilner 
Matsmältningsorga- (-arj j0han Anderson föddes i Små

land den 20 april 1843, dog i Fridhem 
församling den 21 aug. 1922 i en ålder 
av 79 år. 4 månader och 1 dag gam
mal. Sörja» av 6 barn och 14 barn
barn. som voro närvarande vid be
gravningen, samt två systrar, varav 
en ä bosatt i Minneapolis och en 1 
Worthington. Minn. En stor skara 
gtannar och vänner deltog med de sör
jande vid begravningen, aom förrätta-

som trampa I klaveret. 
vara tidningen förutan, 
det? Hur skulle far bete ”tig vid vec-

Blankålen får oro i kropppen och 
börjar vandringen nedför floderna. 

, Dessa vandringar ned mot havet äro

republikan, framlade den 11 ds. i kon 
gresaen en anklagelse emot general
advokat Daugherty med begäran att 
han skulle ställas inför “riksrätt" på

kan» slut, då han sugande på »in pipa 
eller välkände sin nya tobaksbuss ej 
hade SVENSKA CANADA TIDNIN
GEN att llea? Hur skulle mor bete 
sig, om hon ej en gång i veckan till j grund av. att han brutit emot konsti
den kära kaffetåren finge låsa ain tid- i tutionen. skändat lin auktoritet sanv 
ning? Var viss om att både far och degraderat sitt ämbete genom att från 

och hela familjen ekulle sa|tna , den federala domstolen 1 Chicago er- 
I hålla injunction emot de strejkande

2 29—32 med ämne: “Mina ögon haver
Electro-Magnetiska Bad

Vtt-o-net, det nya hälsohjålpmed- 
let, ges med utmårkta resultat för 
nervositet, reumatism, 
astma, luftrörskatarr, lugnlflam- 
mation, högt blodtryck, blodförgift
ning. hjärtfel etc.

M. E. MAXWELL 
Graduerad sjuksköterska.

804 Faahlon Craft Bl. Tel. N7793

sett din frälsning" Jordfästningen 
förrättades av pastor O. Lindgren, 
dan stoftei sänktes l

mit under människans ögon. valkända sedan gammalt, och på dem 
Ur äggen kläckas snart små spol- ha metotjerna att fånga ålen utveck- 

formiga laver av fyra millimeters lats. Och man kan gärna fånga hur selat ira.
graven sjöng» 

sv. ps. 490. 1. Mr. Axel Eriksson höll
längd. Från detta avelscentrum spri
da sig larverna åt olika håll över At
lanten. huvudsakligen dock dit havets 
strömmar föia

ty den ål som går 
Vand-

mycket som helst 
ned, kommer aprlg tillbaka, 
ringarna ske

des av församlingens vice pastor, O.
ock för några år tUl-:ett kort 1,11 På landets språkider årets varma må- FridLindgren, som

baka tjänat församlingen I åtta år. ! över den hädangångne# minne! —
De ett år gamla lar 

venia, som ha en längd av fyra centi 
meter, finner inan därför vid Azorer
na och inemot Gibraltar. Först nästa

nader, sannolikt blott om qatten och 
allrahälst under mörka, kvava nätter. 

, Vid flodernas mynnnigar försvinna 
ålarna i havet, där deras spår natur- 

! årgång, fotfarande den plalta pilblads ,lgt nog varit svåra att ,dlJa V(,n nu 
| liknande formen, inen nu av sju cm s 
llangd. når fram till Kuropas västkust 
och in I Medelhavet. Än ett fcr och

Likpredikan bolls i kyrkan över Lult. j o. L.

Titan
10-20

Tractors

International
8-16

Tractors \ Konsul Hanson med familj efter Sverige-resan..- K vet man vart de styra kosan. Det är 
mot BermudasÖarna, där ålen leker 
under Sargassohavets tusenkilometer-

-Xs 1
. ålen får nu vid tre års ålder den typi 

ska runda ål formen, den förvandlas 
till glasål. Omvandlingen sker under 

I flera månaders fasta, och det är där- 
I tor helt naturligt att den första ål som 
I utvecklats ur larvstadiet är betydligt 
mindre till kroppsvolymen än larven 

' Man kan gott säga att den växer bak 
länges under några månader.
Alynglet kan vandra i k i lometer lån ga gR sig dristigheten att bryta lås och 

band uppför floderna. tillägnat sig en del värdesaker från
j Dessa glasålar uppträda på vissa gamla Kenles sågverk i Norman. Ont.

. vida tångmassor.

I »V-A
Canada-Nyheter %■e

aS.

t
(Mera Canada-nyheter på sidan 4 
och T.)

;* -fi-V
%■ ö *8\

$100 utlovas till den som kan ge I 
upplysning om. vilken parson som ta->-Vl

7>

DE STÖRSTA
KRAFTVÄRDEN FÖR FARMEN

i tider av året i oerhörda mängder vid även från smedjan tillgripit vär- i
j västra Europas flodmynningar. I ja defutla saker Det har blivit mig be- i 
iiuari till mars ha de under sin vand- kant. att mas sett en person mitt på | 
ring in från Atlanten hunnit till Frank- ljusa dagen gått in både i sågverket 1 
rikes och Englands yttre kuster, till och även i smedjan, samt kommit där- j 
Nordsjön hinna de i april och maj. Det ' ifrån mfed tunga bördor på ryggen. Om ; 
ar kroppens glasklara genomskinlig någon kan finna något misstänkt, var ; 
het så nar som pä ogonen, som har g0d gör anmälan hos polisen i Kenora. 
givit detta ungdomsstadium namnet — a. J. If.

Från Eriksdale och Nyland, Man. 
Under den kommande veckan hava vi 

men den över- de följsnde möten: Ungdomsförenin- 
vägande största delen fortsätter upp gen möter på lördagskvällen den 1‘6 

Därvid uppträder stun- j september i mr och mrs 
dom den sällsamma företeelsen, dä Lundmarks hem. Gudstjänst firas I j 
oräkneliga massor av desaa små fi ; Birth Lake skolan på sabbatsmorgo- 
skar. sam man ringlade till kilometer ‘ nen kl. 11 och tacksägelsegudstjänst 
långa, fot tjocka band glkla uppför fke i kyrkakn kl. 2.30 e.m. Konfirmation

160 Aeres Land till Salu
Butkley Valley, B. C.

2 mil till station, skola, bu
tik och post office. 80 aeres 
asp skog. Svart mylla. Re
sten tie timber. Pris $10.00 
per aere. För vidare upp
lysningar tillskriv

OSCAR JOHNSON. 
Dome Creek, B. C.

I

"T XETTA är tiden att köpa Titan 10-20 eller Intematio- 
1 ' nal 8-16 traktorkraft. Gör ert val idag och få 

fullständig uppsättning från McCormick-Deering 
budet. 1 vintertid skall ni bli entusiastisk över den “all- 
around" nyttan och ekonomin av International Harvester 
traktors.

Dessa traktors ha enorm reservkraft, som var och 
en vet. I)e äro berömda för lång varaktighet. Som sä
songerna fortgä. skall ni finna dem aktuellt vara längre 
i flera år ån smärre, sämre traktors. Ni skall ock finna, 
att de gora sitt bästa arbete med kerosene och att utgif
ten för reparation och underhåll är anmärkningsvärt

c I
om-

lglasål. En del av dessa oerhörda 
mängder yngel stannar kvar i tången 
i det bräckta vattnet.

Helmer !for floderna.

^ ;

derna helt nära stranden. Det är för klockan 11 pä onsdagsförmiddagen d 
dem som vattentrappor byggas vid 20 september ocb pä eftermiddagen 
vattendragens industrialisering, så att summa dag firas Herrena heliga natt 
de kunna komma förbi fördämningar- v ard. Kvinnoföreningen möter hos fa

miljen P. Ockllns på torsdagseftermid- ; 
dagen den 21 ds. VI få den stora ; 
glädjen att ha pastor Carl Anderson | 
av Winnipeg, Zionsforsa ml ingens ål-

LÄR TELEGRAFIas
Unge man. utbilda er Ull tele

grafist och stationsagent vid vä
stra Canada» ledande skola. UV 
märkta tillfällen. Hösttermin nu 
öppnad Inskriv er utan uppskov. 
Personligt överinseende. Få fria

Dag och kvSfleakola. öppet hela 
året.
WESTERN TELEGRAPH 

& RAILROAD SCHOOL
C adom In Bldg., Main A Graham

innipeg. Man.

Nästan ett hundratusen män äro ägare av dessa 
Bli ledd av deras omdöme. Se McCormicktraktors, 

budet. j na. men i naturen k lä ra de sig vanli- 
! gen uppför eller förbi de evåraate fall. 

De vandra uppför klipporna eller ge
nom den tukt!ga mossan, och om mil

om

Villkor arrangeras.Konsul Olof Hanson 1 Prlnc«- Rup ert, B. C. och familj avbildas bärInternational Harvester Company
or Caäaoa—

ovan. Herr Hanson ir välkänd bland eveeskarne i Canada och de västra 
skade pastor, med oas vid våra högtid- staterna I U. 8. A. som en framstående affärsman och en värdig represen- 
liga möten på onsdagen. Ett bjärt- tant tor Sverige. Konsul Hanson reste den 10 juni hem Ull Sverige med 
ligt inbjudande till alla till våra gud»- ' aln familj på ångf “Drottningholm" samt återkom tUl New York den 28 j
tjänster ock

joner av dem därvid gå snder. så fuk-
. is MAMtlTDN CAMABA t» de dock marken •* nit de etterföL

jande komma ato längre tram och åter 
nå noden. — Anton A. Nrl med ångf. “Stockholm". Winnipeg garnerade de den 4 da, 

i rade torra veckan.
it w

Vl sia vandring börja de aaga

1

8 måm

Vår yngsta navigatör och båtbyggare.denna bill lagd p* hyllan genom alt 
buaet med en överväldigande röst
siffra beslöt att höntora frågan Ull 
den juridiska komitén. vilket 1 prakti

V

ken betyder dess dödsdom. Sålsnda
tår Daugherty gå oetraffnd tor sitt
■kåndlign tilltag att missbruka sitt 
ämbete samt övertråda konattmionen

;

t

TILL SALI| Affär för faitigheter. ägohandlingars uppsättande 
och försäkring, jämte postkontor

uti stad i Saskatchewan med över 50 proc. skandinaver. 
Postkontoret allena betalar omkring 116 per manad. En 
skandinav med kännedom om lag. försäkring och bok
föring kan göra åtminstone från $250 till $300 per må
nad. Tager $2,600 att köpa, $2,000 kontant för att över
taga affären och kontorsbyggnad.

Tillskriv för vidare upplysningar
Svenska Canada Tidningen,

325 Logan Ave.. Winnipeg, Man.

j

i

:

yf~'' i

\

SVENSKA CANADA-TIDNINGEN, Winnipeg, Man.. Torsdagen den 14 September, 1922. 1

SVENSKA APOTEKET
tillhandahåller alla i Canada brukliga mediciner, 
a nr al ar irecaka mediciner på lager. VI expediera alla or- 
de-k åren port orders per omgående och vårt motto år ett 
rinna en krmdkreU. som år i alla hånaeenden till fullo be
låten. detta genom prompt bemötande och billiga priser.

W. A. CARLEY.
16* Algoma St„ Hörnet av Bay.

PORT ARTHUR, ONT.

Stort

K. G. K. NYMAN.

G0TTKÖP
Vill överlåta kontrakt pä 

ett piano samt sälja min in
betalda andel däri for en re
duktion av $100. Även en 
9x11 Wilton matta i första 
klass tillstånd samt en upp
sättning (52 böcker) av 
"Harvard Claswics". 
närmare upplysning förfrå
ga vid Ste. 3, Germain Apts. 
249 Ellen St. på kvällarna.

För

l '...
sN» skördebridakan ir örer glöm ej 

bort alt Ifylla blanketten på andra ni dan 
samt sända Er preeumerationsavglft — 
både vad som är resterande samt fdr ett år

i förskott.

Läs vår spalt å dehna sida t

|w

r \

J


